
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

V/NRP/00/1078 

 

Masti Veyxym suspensija ievadīšanai tesmenī liellopiem 

 
 

1. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA UN RAŽOŠANAS LICENCES 

TURĒTĀJA, KURŠ ATBILD PAR SĒRIJAS IZLAIDI, NOSAUKUMS UN 

ADRESE, JA DAŽĀDI 

 

Reģistrācijas apliecības īpašnieks un par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs: 
 

Veyx-Pharma GmbH 

Söhreweg 6 

34639 Schwarzenborn 

Vācija 

 
 

2. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Masti Veyxym suspensija ievadīšanai tesmenī liellopiem 

 
 

3. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

Viens injektors (10 g) satur: 

 
Aktīvās vielas: 

α-tokoferola acetāts (E vitamīna acetāts) 12000 mg 

A vitamīna koncentrāts 100000 IU 

Himotripsīns 2400 FIP-U 

Tripsīns 240 FIP-U 

Papaīns 6 FIP-U 

 
 

4. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Neinfekciozu tesmeņa iekaisumu ārstēšanai govīm. 

Papildu terapijai infekciozu akūtu, hronisku un subklīnisku tesmens iekaisumu ārstēšanā 

kombinācijā ar antibiotikām, balstoties uz antibiogrammas rezultātiem. 

 
 

5. KONTRINDIKĀCIJAS 

 

Nelietot gadījumos, ja konstatēta pastiprināta jutība pret aktīvo vielu vai pret kādu no 

palīgvielām. 

 
 

6. IESPĒJAMĀS BLAKUSPARĀDĪBAS 

 

Proteolītiskos fermentus saturošas zāles (īpaši, ja tās ievadītas tesmenī) var izraisīt vairāk vai 

mazāk izteiktu tesmens pietūkumu. Šādi pietūkumi tiek uzskatīti par spēcīgu audu reakciju un 

pēc pāris dienām tie izzūd. 



Ja novērojat jebkuras būtiskas blakusparādības vai citu iedarbību, kas nav minētas šajā 

lietošanas instrukcijā, lūdzu, informējiet par tām savu veterinārārstu. 

 
 

7. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (govis). 

 

8. DEVAS ATKARĪBĀ NO DZĪVNIEKU SUGAS, LIETOŠANAS VEIDA UN 

METODES 

 

Lietošanai tesmenī. 

 

Pēc tesmens pilnīgas izslaukšanas, notīrīšanas un dezinfekcijas, katrā skartajā tesmens 

ceturksnī ievada 1 injektora saturu (10 g suspensijas). 

 

1 - 3 lietošanas reizes 12 stundu laikā. 

 
 

9. IETEIKUMI PAREIZAI LIETOŠANAI 

 

Nav piemērojami. 

 
 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS 

IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas. 

Pienam: 1 diena. 

 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

Uzglabāt ledusskapī (2C - 8C). 

Nelietot šīs veterinārās zāles, ja beidzies derīguma termiņš, kas norādīts marķējumā un uz 
iepakojuma. 

 
 

12. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI 

 

Grūsnība un laktācija: 

Nav noteikts veterināro zāļu nekaitīgums grūsnības un laktācijas laikā. 

 

Nesaderība: 

Tā kā nav veikti saderības pētījumi, šīs veterinārās zāles nedrīkst lietot maisījumā ar citām 

veterinārajām zālēm. 

 
 

13. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO 

ATKRITUMU IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotas veterinārās zāles vai to atkritumus nedrīkst iznīcināt, izmantojot 

kanalizāciju vai kopā ar sadzīves atkritumiem. 



14. DATUMS, KAD LIETOŠANAS INSTRUKCIJA PĒDĒJO REIZI TIKA 

APSTIPRINĀTA 

 

03/2023 

 
 

15. CITA INFORMĀCIJA 

 

Recepšu veterinārās zāles. 

 

Kartona kaste ar 10 injektoriem ievadīšanai tesmenī pa 10 g. 


